
 
 

 

PRIDRUŽITE SE EVROPSKEMU TEDNU ŠPORTA 

IN PRISPEVAJTE H KAKOVOSTI ŽIVLJENJA IN ZDRAVJU PREBIVALCEV SLOVENIJE 

 
 

 

Evropski teden športa – Teden odprtih vrat 

Kdaj: 23. - 30. september 2025 

Vabimo vas, da se pridružite Evropskemu tednu športa in v tem tednu organizirate aktivnosti, s katerimi 
spodbujate redno telesno dejavnost in ozaveščate o pomenu aktivnega načina življenja. Evropski teden 
športa je namenjen zmanjševanju deleža telesno nedejavnih, predvsem med ranljivimi skupinami. V tem 
duhu želimo, da so vse aktivnosti v tem tednu za uporabnike brezplačne. Na evropski ravni se 
povezujemo pod enotnim sloganom #BeActive, v Sloveniji pa temu dodajamo prevod #BodiAktiven. 

Nacionalni koordinator projekta v Sloveniji je Olimpijski komite Slovenije – Združenje športnih zvez 
(OKS-ZŠZ). 

 

Kako lahko sodelujete? 

Športne prireditve, vadbe in druge aktivnosti, ki jih želite med 23. in 30. septembrom ponuditi v okviru 
Evropskega tedna športa, vpišite na spletno stran ewos.olympic.si/objavi-dogodek. OKS-ZŠZ bo 
poskrbel, da bo o dogajanju seznanjena širša javnost. 

Promocija: 
Spletno stran ewos.olympic.si bomo skupaj s koledarjem dogajanja promovirali v medijih nacionalnega 
dosega in prek lastnih kanalov, predvsem družbenih omrežij.  

 

https://ewos.olympic.si/objavi-dogodek/
https://ewos.olympic.si/


K sodelovanju vabimo: 

• Lastnike in upravljavce športnih objektov: 
Lokalnim skupnostim, športnim društvom in zasebnikom predlagamo, da v času Evropskega tedna 
športa odprejo vrata in omogočijo brezplačno vadbo za vse zainteresirane. 

• Izvajalce športnih programov: 
Športne organizacije, zasebne športne delavce in javne ustanove vabimo, da podprete iniciativo 
»teden odprtih vrat« in ponudite brezplačno udeležbo v svojih športnih programih. 

• Izobraževalne institucije: 
Vrtcem, osnovnim in srednjim šolam predlagamo, da se pridružijo iniciativi in 23. septembra, ko 
praznujemo tudi državni praznik Dan slovenskega športa, organizirajo šolski športni dan ter k 
sodelovanju spodbudijo tudi starše in stare starše. 

• Druge strokovne ustanove: 
Kulturne, zdravstvene in druge institucije, ki s svojimi programi prispevate k zdravemu načinu 
življenja, vabimo, da podprete širše cilje Evropskega tedna športa. 

• Vse državljanke in državljane Slovenije: 
Vabimo vas, da se udeležite ponujenih aktivnosti in poskrbite za svoje zdravje in dobro počutje. 

 

Pridružite se praznovanju Evropskega tedna športa! 

Poskusite nekaj novega. Ne glede na to, ali ste že izkušeni športnik ali se šele začenjate ukvarjati s 
športom, boste našli nekaj, kar vam ustreza in vas navdušuje. Začnite danes in spodbudite tudi druge k 
aktivnemu načinu življenja. 

 

Za dodatne informacije 

 
Pišite nam na e-naslov naših regijskih pisarn: 

Ime pisarne elektronski naslov telefon 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Brežice brezice@olympic.si 041 425 659 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Celje celje@olympic.si  031 801 169 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Grosuplje grosuplje@olympic.si 031 638 768 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Jesenice jesenice@olympic.si 041 676 554 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Koper koper@olympic.si 040 808 003  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Kranj kranj@olympic.si 031 388 005 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Ljubljana ljubljana@olympic.si 041 798 085 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Maribor maribor@olympic.si 041 943 693 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Murska Sobota murskasobota@olympic.si 041 548 809 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Nova Gorica novagorica@olympic.si 041 640 875 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Novo mesto novomesto@olympic.si 041 422 666 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Postojna postojna@olympic.si 041 688 642  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Ptuj ptuj@olympic.si 040 871 303 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Slovenj Gradec  slovenjgradec@olympic.si 031 682 494 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Velenje velenje@olympic.si 041 597 032  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Zagorje zagorje@olympic.si  031 376 324 

mailto:celje@olympic.si
mailto:brezice@olympic.si


 Ali na  sportzavse@olympic.si. Pokličite nas na telefonsko številko 01 230 60 06. 

 
 
Pridružite se Evropskemu tednu športa in skupaj prispevajmo k bolj zdravi in uspešnejši 
družbi. 
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